PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA Nü. 19.178/2016.

FÁBIO MARCONDES. Prefeito Vlunicipal de Lorena. no uso das

atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

DESIGNAR, ü servidor HUM BERTO LUCIO BONFIM DE

AQITNO. Registro n° 4707. Motorista da Saúde. GRUPO B. Nível Salarial "7C".

efetivo, regime Estatutário, lotado na Secretaria de Municipal de Saúde desta Prefeitura

Municipal, por necessidades de serviços passa a trabalhar na Secretaria Municipal de

Administração, no mesmo cargo, nível e regime, a partir de 15/06/2016.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de L< rbna. 01 deúulho de 2016

FÁBIO MARCONDES

Prefeito M unicipal

Reaistrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.